
UCHWAŁA NR XVIII/234/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański prawa 
własności działki nr 123/1 o pow. 11 m2, w obrębie 9, położonej w pobliżu ul. Władysława Komara 

w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na cele drogowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański od osoby fizycznej  prawa własności 
działki nr 123/1 o pow. 11 m2, w obrębie 9, położonej w pobliżu ul. Władysława Komara w Pruszczu Gdańskim, 
z przeznaczeniem na cele drogowe. 

§ 2.   Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: CA433CBF-9275-4F26-A460-79F06241D450. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/234/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 30 września 2020 r.

Id: CA433CBF-9275-4F26-A460-79F06241D450. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest nabycie od osoby fizycznej działki nr 123/1 o pow. 11 m2,
w obrębie 9, położonej w pobliżu ul. Władysława Komara w Pruszczu Gdańskim, na cele drogowe.
Gmina Miejska Pruszcz Gdański uzyskała decyzję o pozwoleniu na przebudowę układu drogowego
ulic Janusza Sidły, Władysława Komara i fragmentu ul. Zbigniewa Herberta. W celu realizacji
inwestycji oraz jej utrzymania zasadnym jest wykup działki.

Z uwagi na realizację budowy drogi, niezbędne jest nabycie ww. nieruchomości.

Id: CA433CBF-9275-4F26-A460-79F06241D450. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-533086639 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: CA433CBF-9275-4F26-A460-79F06241D450. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:25:03+0200




